
  

REPUBLICA DE PANAMA 
- REGISTRO PUBLICO DE PANAMA! bo 361 082 4 A 

      

Ar
 A
 

l
i
 
d
o
 

"
e
 

E 
pa 1 A 
Fe EMOEICAA SRGESTRADA LA á DORA 

sn    BRE EL ETA E AE 

+ E < 

A     

a
r
a
 

e 
da
 

Ar
tt
 
A 
A
o
 

É 

O 
O
 

a 
  

E 
e E 

y
 
d
a
 

   iS : 
ce 
B E 
Ss AREA as A AER LERA 

E 
A 

E 

   l
o
a
 

Ge
    

  

   

  

      

p
r
 
a
n
 

A ACTA A ARA 

  

ES
 

  

A
L
E
A
 
F
t
,
 

pb
 

         

  

3 5 

¿ y 

E 

É 
: 

A A A —



    
ACTA DE UNA REUNION DE LA JUNTA DIRECTIVA DE 

CURVALE GROUP CORP. 

Una reunión de fa funta Dircctiva de CURVALE GROUP CORP., se celebro en el Esificio 

Mossfan, Tercer iso, Calle 54 Este, Panama, República de Panamá el día 29 de agosto de 2013 

adas 11:00 a.m 

. AVISO: Se dia la renuncia al aviso de convocatoria en cuanto 2 la fecha, hora, lugar y proposito 

de la reunión por parte de quienes tienen derecho a ello, 

PRESENTES: La totalidad de los Directores de la sociedad. habiendo asi el quórum requerida, a 

saber: 

105€ JAIME MELENDEZ 

YENNY MARTÍNEZ 

HERCIBLLE GONZALEZ 

JAQUELINE ALEXANDER 

VERNA DE NELSON 

PRESIDENTE DE LA REUNION: JOSÉ JAIME MELENDEZ, actuo como Presidente de la reumór 

SECRETARIO DE LA REUNION: YENNY MARTÍNEZ, actuo como Secretaria de la teucion. 

SE RESOLVIO: 

Autorizar a Jose Jaime Meléndez y Yenny Martínez para conferir, en nombre y representación 

Je esta sociedad, un poder especial a tawor del Sr. Eduardo Adum Wated, contormeo a las 

“acultades descritas en fa pagina adjunta u esta acta, 

CIERRE: No habiendo otro asunto qué (ratar, la sesion fue clausurada. 

MN 1 a 
E 5 nó 

4 ¿JOSE JAIME MELENDEZ 
Presidente de la Reunión 

  

  

Secretaria de lo Reunión 

 



  

PODER ESPECIAL a E 

e CANTÓN GUAYAQUI : 
o ¡ 

Los suscritos, José Jaime Meléndez y Yenny Martínez, en calidad de Directores de la ' 

compañia CURVALE GROUP CORP. en adelante “la Poderdante”, sociedad constituida y | 

domicilada legalmente en Panamá, nombra y designa al señor EDUARDO ADUM WATED, en 

adelante “el Apoderado”, con documento de identificación N” 090505741-0, domiciliado en ta 

cuuCdad de Samborondon, República del Ecuador, para que individualmente, a nombre y en 

representación de la Poderdante, 

1.- Actuie en calidad de Apoderado de la Poderdante en lia República del Ecuador, para los fines 

y efectos previstos en el último inciso del Artículo 6 de la Ley de Compañias vigente en la 

República del Ecuador: auwen, en sujeción de la norma citada, por ningun motiva Sera 

personalmente responsable de las obligaciones de la Sociedad 

2.- Emita, certifique y presente ante la Superintendencia de Compañias y/o ante Cualquier 

compania ecuatoriana en la que la Poderdante sea accionista y socía o, pudicre Hegar a serlo, 

la información y documentación referente a la Pogerdante que exige la Ley de Cormpañías 

¿vigente en ía República del Ecuador para las soctedades Extranjeras que Sean accionistas O 

“sociedades. , 

socias de compoñas de nacionalidad truatoriána. 

-3.- Comparezca a las juntas Gencrales de Socios y/a Accionistas de las compañias en las que la 

Poderdante sea socía o acciomsta a pudiere llegar a serlo. pudiendo ejercer el derecho al vote 

en las mismas, en proporción a la participación de aquella en el capital social de dichas 

ee
 

qveca facuitago el Apoderado para nouticar a los reoresentantes legales de las compañiys 

ecuatorianas en las que la Poderdante ses soda o acciomsta, sobre el Otorgamiento del 

presanto poger



  

   
Het poder aquí conferido es válido desde el 29 de agosto de 2013 feto plena fuerza hasta 

el día 29 de agostorde 2014. SN 

Ercitido y firmado en Panamá, República de Panamá, est d eS 5 013, 

CURVALE GROUP CORP. “s 

  

  

  

secretaria de la Reunión 

    

  

   

Cantón Sao de conformidad con 
ral z 1 articulo 18 de ja Ley Notarial 

DR Jaue la fotocopia precedente compuesta” 
> dl fojas, es igual al documento ariginal 

MEL NN 

tt ayi Pñtini, Notario Trigesimo 
y ze 

e e 

     
  

APORTILE 

poa wertco de ya haga du 5000 sm A 

ms PARAMA 

gesgante documamto de 

da edo AMADO por fe E ' 

muer aciua et calidad a e E 

Cesta revestido del setcó 

CERT ARO 

ERZ  eo 
E cn 

AECCICH AMBAS TRATIVÍ 
o e A .. 

  
          

  
vin,       

e 
A
a
 

IA 
ent

 
ga 
r
á
 

  
  

 


